
17. Nordlandcup

08.08.2015

Privilegierte Schützengesellschaft zu Güstrow eV. Güstrow
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AB

Neuenfeldt, Norman
Müller, Frederik
Riesel, Henrik
Niederquell, Boris-Mar
Schoknecht, Danny
Kortendiek, Ulrich
Dworacek, Uwe
Preiß, Uwe
Dobbert, Wolfgang
Asmus, Jörg
Adam, Ricardo
Eilfeldt, Roland
Burghauser, Frank
Becker, Marita
Eibisch, Kerstin
Dobbert, Falko
Bühler, Sebastian
Hoffmann, Walter
Oldendorf, Lars
Gottschling, Björn
Mohr, Klaus
Schwarz, Danilo
Gottschling, Lars
Sadewasser, Thomas

PSG zu Güstrow e.V.
SLG Hanse Rostock
Schützenverein Sprenge
MG SV Greif Rostock e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
SLG Dorfmark
PSG zu Güstrow e.V.
MG PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
SC Teutonia Picher e.V.
SLG Elmshorn
Schützenverein Sprenge
SLG Dorfmark
PSG zu Güstrow e.V.
Baltic Rostock e. V.
SLG Berlin Süd

 PSG zu Güstrow e.V.
SC Teutonia Picher e.V.
SLG Elmshorn
SLG Hanse Rostock
SC Teutonia Picher e.V.
Baltic Rostock e. V.

Privilegierte Schützengesellschaft zu Güstrow e.V.
Ort: Schießstätte: 

 Endergebnis  08.08.2015  15:13

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Z1 Z2 Z3 Ergebnis

15 m-Fallscheiben-Schießen Flinte gem. Z. L13 SHB des BDS

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

 vom

Z4 Fehler

 Einzelwertung

12,85
13,20
15,68
16,08
19,40
20,47
21,28
26,18
26,36
27,21
27,67
27,75
28,69
33,89
38,25
39,12
39,75
42,73
72,16
76,23

127,67
133,67
142,29

20,00

2,98
3,53
4,32
3,24
5,13
4,37
4,97
3,67
6,20
5,22
7,77
8,94
5,45
6,74
8,49
4,30
5,27
8,60
7,33

11,67
9,52
4,57

28,29
0

3,58
3,24
3,91
5,54
5,31
5,30
5,50
4,61
7,56
4,40
5,92
7,38
6,46
5,56
7,95
5,20
5,85
8,99
8,84

11,07
8,36

60,00
45,28

0

3,30
3,03
3,53
3,39
4,49
5,62
4,71
4,46
5,73
3,87
7,90
5,76
6,53
5,05
5,66
3,80
4,31
6,83
6,64
9,37

29,98
13,58
27,04

0

2,99
3,40
3,92
3,91
4,47
5,18
6,10
3,44
6,87
3,72
6,08
5,67

10,25
6,54
6,15
5,82
4,32
8,31
9,35

14,12
9,81
5,52

21,68
0
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0
0
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20
20
10
40
30
70
50
20
20


